
 

Zápis z ustanovujícího zasedání Volební komise pro doplňující 
volby do Studentské komory Ekonomické fakulty 

Typ meetingu: Řádný Pořadí meetingu: 2. 

Účastníci: Přítomni: Bc. Denisa Rybářová, Bc. Michaela Koryčanská, 

Bc. Monika Kostrhúnová, Bc. Bára Urbanovská   

Nepřítomni: Bc. Lucie Kupsová 

Omluveni: Bc. Lucie Kupsová 

Datum:  17. 3. 2017 Místo: Ekonomická fakulta, 

zasedací místnost 

A218b 

Cíle: 

 Stanovení termínu předvolebního setkání s kandidáty do Studentské komory 

Ekonomické fakulty 

 Řešení propagačního materiálu a navržení návrhu designu plakátů a nástěnek  

Program: 
1. Úvodní slovo a doporučení 

2. Dohodnutí místa a času předvolebního setkání 

3. Řešení propagačního materiálu 

4. Zajištění rozhovoru s předsedy Studentské komory 

5. Navržení postupu při kandidatuře 

 

1. Úvodní slovo a 

doporučení 

 
Nejprve bylo stanoveno místo a čas konání předvolebního setkání. Následně byly navrženy 

propagační materiály k volbám do Studentské komory. Poté byly řešeny ostatní organizační 

záležitosti. 

 

2. Dohodnutí místa a času předvolebního setkání 
 

Termín předvolebního setkání byl stanoven na středu 12. 4. 2017, přičemž přesné místo a čas 

bude upřesněn po dohodnutí s vedením. Bc. Barbora Urbanovská byla pověřena zajištěním 

techniky k online přenosu a místnosti A 101. 

 

3. Řešení propagačního materiálu 

 
Následně byl vytvořen návrh propagačních materiálů (plakátů a nástěnek). Finální verze plakátů 

bude dále řešena se členem Studentské komory Petrem Lůžkem, který by měl finální plakát 

vytvořit. 

 

4. Zajištění rozhovoru s předsedy Studentské komory 

 
Bc. Barbora Urbanovská byla pověřena zprostředkováním rozhovoru s předsedy Studentské 

komory o kladech, které přináší členství v této komoře a dalších informací s tímto členstvím 

související. 

 

  



5. Navržení postupu při kandidatuře 

 
Bc. Michaela Koryčanská byla zvolena, aby navrhla postup při kandidatuře pro potenciální 

uchazeče, který bude následně vložen na webové stránky Studentské komory Ekonomické 

fakulty. 

  



 

Přílohy: 
 

Datum příštího zasedání: v případě potřeby Předseda meetingu:  Rybářová 

Zapsáno dne: 17. 3. 2017 Zápis vytvořil:  Kostrhúnová 

Verze: 1. Zápis schválil:  Baňářová 

 


